
Uchwała Nr VI/62/2007                           
Rady Gminy  Miedźna                                

                   z dnia 10 kwietnia 2007r.

w sprawie:  upoważnienia  Wójta Gminy  do zawarcia umowy  z Województwem 
                     Śląskim. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 4 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy  Miedźna 
postanawia:

 
§ 1

   
Upoważnić  Wójta Gminy  do zawarcia z Województwem Śląskim umowy w sprawie 

współorganizacji zadań pod nazwą:

X – Przgląd teatrzyków Dziecięcych i Młodzieżowych „O tort baby Jagi”

          § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

          § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       

     

1


